

birdfeeder

We use local, fresh ingredients on all of our burgers & grill items.

grilled to order burgers

includes chips. burger served with lettuce, tomato, onion and pickles with birdfeeder burger sauce on a salt city brioche bun.
upgrade chips to fries for 5.

hamburger*	15
cheeseburger*	15
your choice: cheddar • swiss • provolone nacho cheese sauce	
bacon cheeseburger*	17
veggie burger [Ⓥ]	16
impossible burger ^{ⓋⓄ}	20
double your burger*	6

sandwiches

all include chips. upgrade chips to fries for 5

Italian turkey sandwich* (cold)	18
deli-sliced turkey, pepperoni, mozzarella cheese, fresh basil, roasted garlic tomato pesto	
chicken salad sandwich* (cold)	18
house roast chicken, onions, celery, red grapes, red bell peppers, whole grain mustard aioli	
roast beef sandwich*	18
house-roasted beef, thinly carved, cheddar cheese, porter caramelized onion, beef demi-glaze	
pulled pork sandwich*	17
slow-cooked pork butt in liquid smoke, chipotle BBQ sauce, citrus slaw, fried jalapeños	
fried buffalo chicken sandwich*	17
fried chicken tenders, house-made buffalo sauce, Swiss cheese	
shrimp po' boy*	18
flash-fried crispy shrimp, shredded lettuce, lemon creole aioli	
roasted chicken sandwich*	17
slow-roasted chicken, mushroom velouté, Swiss cheese	
foot-long hot dog*	12
add cheese 3 add chili* 7	

chili

house-made meat chili* ^{ⓄⓄ}	14
extra toppings	3

snacks

chicken tenders* & fries	19
chili cheese fries*	14
pound of fries ^{ⓄⓋ}	8
candy bar	5
cookie [Ⓥ]	5
chips [Ⓥ]	5
whole fruit ^{ⓄⓄⓋ}	4

cold drinks



20 oz. Pepsi® fountain drinks	5
pepsi • diet pepsi • sierra mist • mountain dew dr. pepper • root beer	
red bull	6
energy drink • sugarfree • editions	
gatorade®	7
fruit punch • cool blue • lemon-lime	
dole® juice	6
apple • orange	
aquafina®	5

hot drinks

City Brew coffee	5
hot tea or cider	5
hot chocolate	6

[Ⓞ] Gluten-Free ^{ⓄⓄ} Dairy-Free [Ⓥ] Vegetarian ^{ⓋⓄ} Vegan [Ⓝ] Contains Nuts

All of our food is prepared in an open environment where food allergens may be present, including but not limited to peanuts, tree nuts, eggs, soy, wheat, milk, fish, and shellfish. Please advise your server if you or someone in your party has a food allergy or sensitivity.

*Thoroughly cooking foods of animal origin such as beef, eggs, fish, lamb, pork, poultry or shellfish reduces the risk of foodborne illness. Consult your physician or public health official for further information

beer & seltzer

16 oz. cans	10
19.2 oz. cans	12
24 oz. cans	14

*non-alcoholic and gluten-free beer options
are available upon request.*